
Επωνυμία εταιρίας:
Δημιουργήθηκε από:
Τηλέφωνο:

Ημερομηνία: 3/4/2020

Εκτυπώθηκε από τo Grundfos Product Center [2020.03.000]

Ποσότητα Περιγραφή
1 UPS 25-60 N 180

Σημείωση! Η φωτογραφία του προϊόντος ενδέχεται να διαφέρει από το πραγματικό
προϊόν

Κωδ. Προϊόντος: 96913085
The pump is of the canned rotor type, i.e. pump
and motor form an integral unit without shaft
seal and with only two gaskets for sealing.
The bearings are lubricatd by the pumped liquid.
The pump has 3-step speed selector.
The pump is characterized by:

* Ceramic shaft and radial bearings.
* Carbon axial bearing.
* Stainless steel rotor can and bearing plate.
* Corrosion-resistant impeller, Σύνθετο υλικό, PES/PP.
* Ανοξείδωτος χάλυβας pump housing.

The motor is a 1-phase motor.
No additional motor protection is required.

Υγρό:
Αντλούμενο υγρό: Water
Περιοχή θερμοκρασίας υγρού: 2 .. 110 °C
Θερμοκρασία υγρού κατά τη διάρκεια της λειτουργίας: 60 °C
Πυκνότητα: 983.2 kg/m³

Τεχνικός:
Κλάση TF: 110
Εγκρίσεις στην πινακίδα: CE,VDE,EAC,WEEE

Υλικά:
Περίβλημα αντλίας: Ανοξείδωτος χάλυβας

DIN W.-Nr. 1.4301
Πτερωτή: Σύνθετο υλικό, PES/PP

Εγκατάσταση:
Μέγ. θερμ. περιβάλ. στους 80οC: 40 °C
Μέγιστη πίεση λειτουργίας: 10 bar
Σύνδεση σωλήνα: G 1 1/2
Διαβάθμιση πίεσης: PN 10
Μήκος από στόμιο σε στόμιο: 180 mm

Ηλεκτρικά χαρακτηριστικά:
Ισχύς εισόδου σε ταχύτητα 1: 50 W
Ισχύς εισόδου σε ταχύτητα 2: 55 W
Μέγ. ισχύς εισόδου: 60 W
Συχνότητα δικτύου: 50 Hz
Rated voltage: 1 x 230 V
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Ποσότητα Περιγραφή
Ρεύμα στην ταχύτητα 1: 0.21 A
Ρεύμα στην ταχύτητα 2: 0.25 A
Ρεύμα στην ταχύτητα 3: 0.28 A
Μέγεθος - λειτουργία πυκνωτή: 2.5 µF
Βαθμός προστασίας (IEC 34-5): IP44
Κλάση μόνωσης (IEC 85): F

Άλλα:
Καθαρό βάρος: 2.9 kg
Μεικτό βάρος: 3.1 kg
Όγκος συσκευασίας: 0.004 m³
Danish VVS No.: 380481061
Swedish RSK No.: 5803097
Φινλανδικά: 4615616
Norwegian NRF no.: 9042215
Χώρα προέλευσης: RS
Δασμολογική κατηγορία: 84137030
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Περιγραφή Τιμή
Γενικές πληροφορίες:
Όνομα προϊόντος: UPS 25-60 N 180
Αρ. Προϊόντος: 96913085
Αριθμός ΕΑΝ: 5700313543465

5700313543465
Τιμή: 514,09 EUR
Τεχνικός:
Αρ. ταχύτητας: 3
Μέγ. μανομετρικό ύψος: 60 dm
Κλάση TF: 110
Εγκρίσεις στην πινακίδα: CE,VDE,EAC,WEEE
Υλικά:
Περίβλημα αντλίας: Ανοξείδωτος χάλυβας

DIN W.-Nr. 1.4301
Πτερωτή: Σύνθετο υλικό, PES/PP
Εγκατάσταση:
Μέγ. θερμ. περιβάλ. στους 80οC: 40 °C
Μέγιστη πίεση λειτουργίας: 10 bar
Σύνδεση σωλήνα: G 1 1/2
Διαβάθμιση πίεσης: PN 10
Μήκος από στόμιο σε στόμιο: 180 mm
Υγρό:
Αντλούμενο υγρό: Water
Περιοχή θερμοκρασίας υγρού: 2 .. 110 °C
Θερμοκρασία υγρού κατά τη
διάρκεια της λειτουργίας: 60 °C

Πυκνότητα: 983.2 kg/m³
Ηλεκτρικά χαρακτηριστικά:
Ισχύς εισόδου σε ταχύτητα 1: 50 W
Ισχύς εισόδου σε ταχύτητα 2: 55 W
Μέγ. ισχύς εισόδου: 60 W
Συχνότητα δικτύου: 50 Hz
Rated voltage: 1 x 230 V
Ρεύμα στην ταχύτητα 1: 0.21 A
Ρεύμα στην ταχύτητα 2: 0.25 A
Ρεύμα στην ταχύτητα 3: 0.28 A
Μέγεθος - λειτουργία πυκνωτή: 2.5 µF
Βαθμός προστασίας (IEC 34-5): IP44
Κλάση μόνωσης (IEC 85): F
Προστασία κινητήρα: ΚΑΝΕΝΑΣ

Θερμική προστ.: Με προστασία σύνθετης
αντίστασης

Χειριστήρια:
Θέση ακροκιβωτίου: 9H
Άλλα:
Καθαρό βάρος: 2.9 kg
Μεικτό βάρος: 3.1 kg
Όγκος συσκευασίας: 0.004 m³
Danish VVS No.: 380481061
Swedish RSK No.: 5803097
Φινλανδικά: 4615616
Norwegian NRF no.: 9042215
Χώρα προέλευσης: RS
Δασμολογική κατηγορία: 84137030
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